UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN TỔ CHỨC HỘI THI
SÁNG TẠO KỸ THUẬT LẦN THỨ VI

Số: 173/QĐ-BTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự  Do - Hạnh Phúc

Ninh Thuận, ngày 20 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân đạt giải trong Hội thi Sáng tạo kỹ thuật
tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021)

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT
LẦN THỨ VI (2020 – 2021)
Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND, ngày 21/11/2018 của UBND tỉnh Ninh Thuận về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ – UBND ngày 15/7/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi STKT tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021);

Căn cứ quyết định số 106 /QĐ-BTC ngày 23/9/2020 của Ban tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021) về việc ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021);

Căn cứ Quyết định số 101/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân nhân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định một số nội dung và mức chi đối với các hội thi, cuộc thi sáng tạo khoa học công nghệ và kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

 Xét kết quả chấm điểm của Hội đồng chấm thi và Biên bản họp Ban tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021).
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng 02 tập thể, 13 tác giả và đồng tác giả đạt giải trong Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021) (danh sách kèm theo).
Điều 2: Tổng kinh phí khen thưởng là 191.800.000đồng (Một trăm chín mươi mốt triệu tám trăm ngàn đồng) được chi từ nguồn kinh phí Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021) đã được phê duyệt.
Mức thưởng cho tập thể và cá nhân được chi theo Quyết định số 101/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân nhân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định một số nội dung và mức chi đối với các hội thi, cuộc thi sáng tạo khoa học công nghệ và kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Điều 3. Các đơn vị thành viên Ban Tổ chức Hội thi, các tập thể và cá nhân đạt giải có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
            Nơi nhận:
                                                                   TM. BAN TỔ CHỨC
- Như điều 3;

                                 PHÓ TRƯỞNG BAN

- Lưu VT.

         CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH &KT TỈNH

           Lê Kim Hùng

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH NINH THUẬN

LẦN THỨ VI (2020 – 2021)
(Kèm theo Quyết định số 173/QĐ-BTC, ngày 20 tháng 12  năm 2021 của Ban tổ chức
Hội  thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI (2020 – 2021)
	TT
	Họ và tên
	Tên giải pháp
	Đạt giải
	Mức thưởng (VNĐ)

	1
	Nhóm tác giả:
- Nguyễn Quốc Hưng
- Trần Văn Linh

- Nguyễn Đỗ Quốc Trung
Địa chỉ: Trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận, đường 16 tháng 4, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
- Nguyễn Trọng Bình, Trường THPT Chu Văn An
	Thiết kế chế tạo Robot làm sạch bãi biển theo cơ chế điều khiển kết hợp sóng RF và tự hành
	Giải nhất
	30.000.000

	2
	Tác giả: Phạm Văn Phước

Địa chỉ: Viện nghiên cứu bông và phát triển nông nghiệp Nha Hố,Nha Hố, Nhơn Sơn, Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận
	Thiết kế kiểu giàn nho mới nhằm giảm thiểu tác động của thời tiết khí hậu trong sản xuất nho tại Ninh Thuận
	Giải nhì
	25.000.000

	3
	Tác giả: Nguyễn Vĩnh Nghi

Địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, đường Nguyễn Văn Cừ, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Tình hình kháng kháng sinh của các dòng vi khuẩn thường gặp, tỷ lệ và tính kháng kháng sinh của một số vi khuẩn gây nhiễm khuẩn vết mổ tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Ninh Thuận
	Giải nhì
	25.000.000

	4
	Tác giả: Lê Vũ Phong

Địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, đường Nguyễn Văn Cừ, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Thiết bị cảnh báo qua điện thoại các sự cố hệ thống dẫn nước RO trong chạy thận nhân tạo
	Giải ba
	20.000.000

	5
	Tác giả: Trần Thái Tuấn

Địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, đường Nguyễn Văn Cừ, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Giải pháp thẩm tách siêu lọc dịch bù trừ trực tiếp từ dịch lọc điều trị rắn hổ mèo cắn
	Giải ba
	20.000.000

	6
	Tác giả: Nguyễn Thiện Lương

Địa chỉ: Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Ninh Thuận, đường Lê Hồng Phong, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Máy cắt bông gòn

	Giải ba
	20.000.000

	7
	Tác giả: Phạm Thị Hồng Nga

Địa chỉ: Trường Tiểu học Bảo An 1, phường Đô Vinh, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Chiếc bảng đa năng

	Giải ba
	20.000.000

	8
	Tác giả: Nguyễn Việt Dũng

Địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, đường Nguyễn Văn Cừ, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Đánh giá sơ bộ tác dụng của liệu pháp kết hợp nhĩ châm và điện châm trong điều trị hỗ trợ bệnh tăng huyết áp
	Giải Khuyến khích
	5.000.000

	9
	Tác giả: Trần Thái Tuấn

Địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, đường Nguyễn Văn Cừ, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Giải pháp suy dinh dưỡng và các yều tố liên quan ổ bệnh nhân bệnh thận mạn
	Giải Khuyến khích
	5.000.000

	10
	Tác giả: Trần Nguyễn Đan Thanh

Địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, đường Nguyễn Văn Cừ, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Sử dụng dây dịch truyền để gavage sữa trong dinh dưỡng bằng đường tiêu hóa ở trẻ sơ sinh
	Giải Khuyến khích
	5.000.000

	11

	Tác giả: Nguyễn Phương

Địa chỉ: Hẽm 146/14 đường 21 tháng 8, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Điện sóng biển

	Giải Khuyến khích
	5.000.000

	12
	Tác giả: Phạm Hoàng Phúc

Địa chỉ: Phương Cựu 3, Phương Hải, Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận
	Máy phun thuốc trừ sâu tự động cho vườn nho và táo
	Giải Khuyến khích
	5.000.000

	13
	Tác giả: Trần Việt Quốc

Địa chỉ: Số nhà 95, đường Nguyễn Du, tp PR – TC, tỉnh Ninh Thuận
	Máy phát thuốc tự động tại quầy thuốc Bệnh viện

	Giải Khuyến khích
	5.000.000

	14
	Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận
	Đơn vị có nhiều thành tích trong việc tuyên truyền,  vận động các đơn vị trong ngành tham gia nhiều sản phẩm trong Hội thi

	900.000

	15
	Tập thể Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận
	Tích cực tham gia Hội thi và đạt nhiều giải thưởng trong Hội thi

	900.000

	Cộng: 13 giải pháp, 02 tập thể